

INDICATEURS D'ACTIVITE
T 4 2008
en KDTN

Désignation	4 ^{ème} Trimestre				ANNUEL			
	2008	2007	Var	Δ en %	2008 *	2007	Var	Δ en %
Produits d'exploitation	10 205	8 137	2 068	25%	40 105	28 144	11 962	43%
Ventes, travaux & services	9 416	7 194	2 222	31%	38 353	26 459	11 893	45%
- RESEAUX LOCAUX D'ABONNES	3 763	1 881	1 882	100%	14 714	6 596	8 119	123%
- COMMUNICATIONS D'ENTREPRISES	1 874	1 231	643	52%	4 664	5 654	- 990	-18%
- TRANSMISSION	2 531	2 213	318	14%	13 234	8 186	5 047	62%
- RESEAUX MOBILES	846	1 220	- 374	-31%	3 089	3 441	- 352	-10%
- COMMUTATION	403	649	- 246	-38%	2 652	2 583	69	3%
Autres produits d'exploitations	789	943	-154	-16%	1 753	1 684	68	4%
Charges d'exploitation	11 690	10 560	1 130	11%	43 615	33 662	9 952	30%
Achats consommés	6 156	4 685	1 471	31%	21 673	13 035	8 638	66%
Services extérieurs	1 027	818	209	26%	3 317	3 574	- 256	-7%
Charges du personnel	3 272	3 279	- 7	0%	12 517	13 195	- 678	-5%
Dotation aux Amort & aux Prov	1 065	1 536	- 471	-31%	5 511	3 233	2 278	70%
Autres charges d'exploitation	170	242	- 72	-30%	597	627	- 30	-5%
Résultat d'exploitation	-1 485	-2 423	938	-39%	-3 509	-5 519	2 009	-36%
PRODUITS FINANCIERS	208	44	164	373%	433	394	39	10%
CHARGES FINANCIERES	118	72	46	64%	378	261	118	45%
Résultat des activités Ordinaires	-1 395	-2 451	1 056	-43%	-3 454	-5 385	1 931	-36%

(*) : Provisoire Avant Audit